
 
                                                                                

  

U s n e s e n í 

 
21. veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Vřeskovice dne 30.6.2010. 

 

 

Obecní zastupitelstvo: 

 

Volí: 

 148.    Návrhovou komisi ve složení: 

            Předseda:  ing. Falout Josef 

            Členové:   p. Bohuslav Jiří,  p. Velíšek Zdeněk  

 

 

Bere na vědomí: 

 149.    Zprávu z mezidobí zasedání. 

 150.    Zprávy předsedů komisí a výborů. 

 151.    Záměr TJ Vřeskovice o podání žádosti o dotaci na opravu šaten. 

 

Souhlasí: 
  

 

Schvaluje: 

  152.   Závěrečný účet obce za rok 2009 a to bez výhrad. 

  153.   Smlouvu o omezení zástavního práva mezi Obcí Vřeskovice a TJ Vřeskovice.                                                                               

  154.   Rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu na r. 2010. 

  155.   Pravomoc starosty v odůvodněných případech překročit čerpání rozpočtu v 

            jednotlivých  paragrafech až o 50.000,- Kč. 

       

Rozhoduje: 

 156.    O změně zástavního práva k pozemkům TJ Vřeskovice. Zástavní právo se vztahuje 

            pouze na objekt čp. 118 na zastavěných plochách 168/1, 168/2,169/1 a 169/2. 

 157.    O počtu členů příštího obecního zastupitelstva a to 7 členů.  

 

 

Ukládá: 
 158..    Starostovi obce při překročení čerpání rozpočtu připravit na další veřejné zasedání 

             obecního zastupitelstva k projednání rozpočtové opatření. 

 159.     Starostovi obce připravit smlouvu na zastupování obce pro získání dotace na výstavbu 

             ČOV s ing. Jaroslavem Tachovským. 

  

 

………………………………………                          …………………………………….  

                ověřovatelé zápisu                                                                  starosta obce 

 

 

Vřeskovice dne  30.6.  2010 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


